

Kalisz, dnia 22.11.2007r

Informacja dla Wykonawców

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Sprzątanie obiektu Urzędu Miejskiego w Kaliszu przy ul. Główny Rynek 20**”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Urzędu Miejskiego (Zamawiającego), na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących odpowiedzi i modyfikuję (uzupełniam) treść niektórych zapisów SIWZ w następujący sposób:

Pytanie 1:

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających do 20% wartości zamówienia podstawowego. Czy przedstawione w „HARMONOGRAMIE CZYNNOŚCI”, pkt.5 – inne czynności, mieszczą się w przewidywanych zamówieniach dodatkowych, a jeżeli tak, to dlaczego Zamawiający nie żąda od oferentów przedstawienia cen jednostkowych na wymienione usługi, lub jeżeli nie, to prosimy o podanie czego dotyczyły i jakiej kwoty poprzednie zamówienia uzupełniające.

Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia zamówień uzupełniających zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udzieli ich na podstawie odrębnej umowy.

Natomiast czynności wymienione w HARMONOGRAMIE CZYNNOŚCI pkt 5 – inne dodatkowe czynności, będą rozliczane w ramach zakresu i częstotliwości prac objętych przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2:

Zamawiający podaje w opisie przedmiotu zamówienia, pkt 4, ppkt 5, że przewiduje dyżury w godzinach nadliczbowych w soboty i święta. Prosimy podać ile może być takich nadgodzin w miesiącu, czy będzie to zaliczane do zamówień uzupełniających i czy Oferent ma przedstawić oddzielną cenę za jedną godzinę pracy swojego pracownika, lub hipotetycznie dodać koszt pracy w dyżurze do miesięcznej cenie ryczałtowej podanej w Formularzu Ofertowym.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, że ilość dyżurów, o których mowa w pkt 4.2.5) SIWZ nie przekroczy 5 dyżurów w okresie roku kalendarzowego (12 m-cy).

W związku z powyższym koszt dyżurów należy wliczyć w ryczałt stanowiący rozliczenie wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Zamawiający informuje w „HARMONOGRAMIE CZYNNOŚCI” – pkt. 5, o uzupełnieniu dozowników w materiały eksploatacyjne. Czy podane ilości pojemników na ręczniki papierowe są kompletne i dlaczego Zamawiający nie podał wielkości i ilości podajników na papier toaletowy.

Odpowiedź:

Podane ilości pojemników na ręczniki są kompletne: ogółem 7 szt., w tym:

- 5 szt. pojemników na ręczniki składane,
- 2 szt. na ręczniki w rolkach (np.0,8 kg) umieszczonych pionowo.

Podajniki na papier toaletowy w ilości 16 szt. są one przewidziane na papier mały (standardowy).

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu oferty.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PREZYDENT
Miasta Kalisza

/-/

dr inż. Janusz Pęcherz